











UCHWAŁA NR 2287/337/98


ZARZĄDU MIASTA ŁODZI


z dnia 23 lipca 1998 roku





w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność gminy Łódź,  przeznaczonych do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu





Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z  1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U Nr 115, poz. 741), § 1 uchwały Nr XC/876/98 Rady Miejskiej w Łodzi  z dnia 4 czerwca 1998 roku w sprawie sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, w drodze przetargu, nieruchomości komunalnych, Zarząd Miasta Łodzi:





uchwala,  co następuje:





Ogłasza się wykaz nieruchomości, wymienionych w załączniku do niniejszej  uchwały, przewidzianych do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, w drodze przetargu.





Wykaz, o którym mowa w �SYMBOL 167 \f "Times New Roman Cyr"� 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta  Łodzi i jego delegaturach.





Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.





Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia


























ZA ZARZĄD MIASTA ŁODZI








Marek CZEKALSKI


Prezydent Miasta



































�
Załącznik do uchwały Nr 2287/337/98


Zarządu Miasta Łodzi


z dnia 23 lipca 1998 roku





W Y K A Z





nieruchomości stanowiących własność gminy Łódź, przeznaczonych do  sprzedaży 	�lub oddania w użytkowanie wieczyste, w drodze przetargu 


				


L.p.�
Adres�
Nr działki 


Obręb�
Powierzchnia w m2�
Oznaczenie KW�
Opis nieruchomości�
Przeznaczenie gruntu w planie zagospodarowania przestrzennego�
Urządzenia


komunalne�
Przybliżona wartość nieruchomości�
Forma przekazania�
�
1. �
Jaspisowa 7�
126


B-04�
256�
81553�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne szeregowe�
elektryczność


woda, gaz,  kanalizacja�
10 200, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
2.�
Demokratyczna 107�
458/1


G-41�
843�
47411�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda�
18 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
3. �
Zapustna 7a�
96/2


B-03�
979�
108462�
nie zabudowana�
budownictwo


mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda�
19 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu �
�
			





4. �
Zapustna 9�
96/1


B-03�
1006�
108462�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda�
20 000, 00 zł�
sprzedaż lub


oddanie


w użytkowa- nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
5.�
Plenerowa 11/15�
657, 658


659





G-42�
1425�
64096


64095


64097�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda�
21 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu �
�
6.  �
Plenerowa 17/21�
660, 661


662





G-42


�
1436�
64098


64055


64051�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda�
21 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
7.�
Plenerowa 23/27�
663, 664


665/1





G-42�
1499�
64052


64053


64054�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność woda�
22 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
8.�
Biskupińska 6�
322/2


G-25�
520�
100682�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność�
10 400, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�









9.�
Poniatowskiego 25a�
262


P-04�
687�
34215�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność woda, gaz�
24 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
10.�
Wójtowska 15�
355


G-12�
728�
118510�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność woda, kanalizacja�
25 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
11.�
Morska 4�
297/2


G-24�
786�
126898�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne


�
elektryczność�
23 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
12.�
Falowa 5�
499


G-40�
1515�
95419�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność �
33 300, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
13.�
Demokratyczna 94�
321/1


G-41�
1048�
47801�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda�
23 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�






14. �
Szenwalda 30�
110


G-13�
735�
102016�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda, kanalizacja�
22 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
15.�
Jeziorańskiego 27/ 


Dworzaczka 20 -26/


Taczanowskiego 21  - 31�
117/27,


117/29, 117/31, 117/33, 117/35, 117/28, 117/30, 117/32, 117/34, 117/36, 117/37





B-20�
1 5873�
12026�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne�
elektryczność


woda, kanalizacja�
794 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
16.�
28 Pułku Strzelców Kaniowskich 27�
8/2


P-19�
1469�
96948�
zabudowana�
budownictwo mieszkaniowo- usługowe�
elektryczność


woda, gaz, kanalizacja�
250 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
17.�
Wysoka 7�
113


W-24�
581�
98592�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowo- usługowe�
elektryczność


woda, gaz, kanalizacja�
46 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�






	


18.�
Zielona 39a�
357/2


P-09�
541�
128244�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowo- usługowe�
elektryczność


woda, gaz, kanalizacja�
81 200, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
19.�
Felsztyńskiego 15�
217


G-01�
910�
117412�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowo- rzemieślnicze�
elektryczność


woda, gaz, kanalizacja�
54 500, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
20.�
Ludowa 23�
41/2


B-34�
1044�
119034�
nie zabudowana�
budownictwo przemysłowe�
elektryczność�
63 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
21.�
Szczecińska 35�
15/2


B-35�
1077�
106245�
nie zabudowana�
budownictwo przemysłowo- usługowe�
elektryczność


woda, gaz, kanalizacja�
86 200, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
22.�
Młynarska 69�
440/2


B-49�
349�
75189�
nie zabudowana�
budownictwo usługowe�
elektryczność


woda�
35 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�






23.�
Młynarska 69a�
440/1


B-49�
349�
75969�
nie zabudowana�
budownictwo usługowe�
elektryczność


woda�
35 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
24.�
Pływacka 97�
1721


P-23�
381�
65791�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 


w zabudowie bliźniaczej�
elektryczność


woda, kanalizacja�
21 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
25.�
Pływacka 99�
1722


P-23�
381�
65791�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 


w zabudowie bliźniaczej�
elektryczność


woda, kanalizacja�
21 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
26.�
Pływacka 101�
1723


P-23�
380�
65791�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 


w zabudowie bliźniaczej�
elektryczność


woda, kanalizacja�
21 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�
27.�
Pływacka 103�
1724


P-23�
379�
65791�
nie zabudowana�
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 


w zabudowie bliźniaczej�
elektryczność


woda, kanalizacja�
21 000, 00 zł�
sprzedaż lub oddanie w użytkowa-nie wieczyste  w drodze przetargu�
�









Wykaz niniejszy podlega publikacji  od dnia 23 lipca 1998  roku  do   dnia 12 sierpnia 1998  roku





Ostateczna wartość nieruchomości ustalona zostanie w szacunku rzeczoznawcy  











Opłaty z tytułu użytkowania wieczystego ustalone zostaną następująco:


pierwsza opłata w wysokości 25%  ceny wylicytowanej w   przetargu - wpłata przed zawarciem aktu notarialnego


opłaty roczne w wysokości 1% lub 3% ceny wylicytowanej w przetargu, płatne do dnia 31 marca każdego roku, 


począwszy od roku następnego po zawarciu aktu notarialnego





Ceny nieruchomości będące podstawą do ustalenia opłaty rocznej mogą być aktualizowane na skutek zmiany ich wartości 


w okresie nie krótszym niż 1 rok


�



